
ZMĚNOVÝ LIST č. 001

Kupní smlouva ze dne 24.4.2023

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil:

XXX XXX

Popis změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Doplnění 109 ks šatních skříní do šaten v 1.PP (celková kapacita šaten bude 618 skříní).                                                                                                                                                     

Záměna 6 ks policových skříní v recepci kontrolních ambulancí za 11 ks kartoték formátu A5.                                                                                                                                   

Zrušení 3 ks sestav šatních skříní v místnosti č. 7136 (medici) - skříně jsou nahrazeny šatními skříněmi přesunutými z 2.NP (m. č. 2008, 2009, 2014, 

2015, 2020).                                                                                                                                                                                                                                                                               

Dodatečné požadavky oddělení ARO na vybavení místností - lékařské pokoje ve 3.NP (m.č. 3018, 3019, 3022, 3023), denní místnost pro anesteziologické 

sestry ve 2.NP (m.č. 2014, 2015), pracovna primáře ve 2.NP (m.č. 2020). Jedná se o odpočty a přípočty vybraných položek soupisu dodávek.                                                                                                                                                                                                                                                                              

Šatní skříně ve 2.NP (angio, bistro, prodejna) - změna hloubky skříně s ohledem na prostorovou velikost místnosti, dovybavení skříní policemi. Doplnění 

nástěnného věšáku - 3 háčky do šatny angia. 

D2_51 Lékařská technologie 

Vybavení centrálního urgentního příjmu Pardubické nemocnice 

INTERIÉROVÝ NÁBYTEK

P17_32

Mias OC spol. s r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna v uspořádání interiérového vybavení nábytkem.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.

Datum:

+/- poznámka

16.10.2023

Zadávací list změny: Číslo: 001

Interiérový nábytek
PŘÍPOČTY 691 962,00

ODPOČTY -288 233,00

403 729,00CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Za dodavatele:

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis Cena celkem Kč (bez DPH)

Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:



PŘÍPOČTY 691 962,00 Kč 837 274,02 Kč                           

IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

460561 skříň šatní 1-dvéřová uzamykatelná (kovová) 300/500/1850 mm ks 109 3 021,00 Kč              3 655,41 Kč                  329 289,00 Kč                     398 439,69 Kč                           

460602 kartotéka A5 (6 zásuvek, jeden sloupec), centrálně 

uzamyk.

520/600/1320 mm ks 9 15 800,00 Kč            19 118,00 Kč               142 200,00 Kč                     172 062,00 Kč                           

460044 stůl pracovní 140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/700/750 mm ks 3 7 801,00 Kč              9 439,21 Kč                  23 403,00 Kč                        28 317,63 Kč                             

460114 skříňka nástěnná  policová otevřená 140 cm 1400/280/600 mm ks 4 3 566,00 Kč              4 314,86 Kč                  14 264,00 Kč                        17 259,44 Kč                             

460529 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (čistá/špinavá 

část)

650/600/2100 mm ks 1 9 532,00 Kč              11 533,72 Kč               9 532,00 Kč                          11 533,72 Kč                             

460571 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (dělená pro 2 

osoby)

800/600/2100 mm ks 7 9 463,00 Kč              11 450,23 Kč               66 241,00 Kč                        80 151,61 Kč                             

460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, 

dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 

800/400/1125 mm ks 1 4 389,00 Kč              5 310,69 Kč                  4 389,00 Kč                          5 310,69 Kč                               

468002 stolek konferenční obdélníkový 800/600/650 mm ks 1 3 614,00 Kč              4 372,94 Kč                  3 614,00 Kč                          4 372,94 Kč                               

469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 1 2 401,00 Kč              2 905,21 Kč                  2 401,00 Kč                          2 905,21 Kč                               

469003 věšák nástěnný 3 háčky ks 1 1 989,00 Kč              2 406,69 Kč                  1 989,00 Kč                          2 406,69 Kč                               

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/400/2100 mm ks 20 4 732,00 Kč              5 725,72 Kč                  94 640,00 Kč                        114 514,40 Kč                           

ODPOČTY 288 233,00 Kč-                     348 761,93 Kč-                           

IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

460602 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná orientační rozměry 800/420/1200 

mm

ks -6 5 932,00 Kč              7 177,72 Kč                  35 592,00 Kč-                        43 066,32 Kč-                             

460551 skříň šatní 2-dvéřová (2 samostané oddíly) 

uzamykatelné

600/600/2100 mm ks -3 9 326,00 Kč              11 284,46 Kč               27 978,00 Kč-                        33 853,38 Kč-                             

460045 stůl pracovní 160 - 1x průchodka, kov. podnož 1600/700/750 mm ks -3 8 119,00 Kč              9 823,99 Kč                  24 357,00 Kč-                        29 471,97 Kč-                             

460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. podnož 1800/700/750 mm ks -1 8 413,00 Kč              10 179,73 Kč               8 413,00 Kč-                          10 179,73 Kč-                             

460054 stůl pracovní  140 - 1x průchodka, kov. podnož 1400/800/750 mm ks -1 7 801,00 Kč              9 439,21 Kč                  7 801,00 Kč-                          9 439,21 Kč-                               

460115 skřínka nástěnná policová otevřená 160 cm 1600/280/600 mm ks -1 3 841,00 Kč              4 647,61 Kč                  3 841,00 Kč-                          4 647,61 Kč-                               

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks -1 5 308,00 Kč              6 422,68 Kč                  5 308,00 Kč-                          6 422,68 Kč-                               



460506 skříň policová dolní část 1-dvéřová, horní část 

otevřená

600/420/2100 mm ks -2 5 829,00 Kč              7 053,09 Kč                  11 658,00 Kč-                        14 106,18 Kč-                             

460515 skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + 

horní část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené)

800/420/2100 mm ks -2 9 875,00 Kč              11 948,75 Kč               19 750,00 Kč-                        23 897,50 Kč-                             

460521 skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (5 polic, 

výsuvný věšák)

800/420/2100 mm ks -1 8 778,00 Kč              10 621,38 Kč               8 778,00 Kč-                          10 621,38 Kč-                             

460526 skříň policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/600/2100 mm ks -3 9 326,00 Kč              11 284,46 Kč               27 978,00 Kč-                        33 853,38 Kč-                             

460701 skřín nízká policová otevřená  (š.1000 mm) 1000/400/1125 mm ks -1 3 361,00 Kč              4 066,81 Kč                  3 361,00 Kč-                          4 066,81 Kč-                               

460709 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzamykatelná 800/420/1125 mm ks -2 4 389,00 Kč              5 310,69 Kč                  8 778,00 Kč-                          10 621,38 Kč-                             

461099 skříň se 2-mi uzamykatelnými boxy nad sebou 400/500/2100 mm ks -20 4 732,00 Kč              5 725,72 Kč                  94 640,00 Kč-                        114 514,40 Kč-                           


